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JAEKJIAPAIIUSA O COOTBETCTBHUH

1. 3assurens OO0 «/I-JInnk Tpelina», BemonHsIOmee GYHKIMH HHOCTPAHHOTO W3rOTOBHUTENSA B YacTH
obecreyeHus COOTBETCTBHS, NTOCTABISEMOM NMPOAYKLMH 00s3aTeIbHBIM TPeGOBAHMAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE MOCTABIIAEMOM NMPOAYKLMH 00s13aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, ACUCTBYIOIIEE HaA
ocHoBaHuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueii «D-Link Corporation», pacnono-
eHHOM mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonno#t uncnekiumeit ®HC Nel no Pszanckoit 06:1., OT'PH 1106229004067; UHH
6229040685; no anpecy 390043, Poccusi, Psa3anckas o6n. r. Pszans, npoesn 1laGynmuna, . 16, Ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B Mue ['eHepanbHoro aupekropa Bnagumupa DpukoBuda JIunmuHra, A€HCTBYIOIErO HA OCHOBAHMU Y-
TaBa, yTBepxkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJISET, YTO KOMMYyTaTop nepenayu AaHHeIX DGS-1210-10MP (nanee — koMMmyTaTop), TeXHUYECKHE
ycnoust Ne DL-DGS-1210-MP-TV, usroraBnuBaemsiii Ha 3aBoge Nettech Technology (SUZHOU) CO
(NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou , Jiangsu Province ,
China (Kurait)),

cooTBeTCTBYeT TpeGoBanusM [IpaBun npumMeHeHus 060pyI0BaHHs, PEaTU3yIOLIEro TEXHOJIOTHH KOMMY-
TalMK KaJpoB, YTBEPKICHHBIX TNpHKazoM Mununpopmcpsazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBad B Muniocte Poccun 21.12.2006 r., peructpaumonHsiii Ne 8655) u Ipasun npumeneHus o60-
pyAOBaHMs MPOBOAHEIX M ONTHYECKUX CHUCTEM Tepeayd abOHEHTCKOro J0CTyma, YTB. mpukasom Ne 112
MunucrepcTBa MHGOpMaLMOHHBIX TeXHONOTHH U cBsi3u Poccuiickoii ®enepaunu ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBaH B Muntocre Poccun 04.09.06r., peructpaumonssiit Ne 8194)

H He OKaeT JAecTabM/IH3HpYIollee BO3/IelCTBHE HA 1eJJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTE ()YHKIHOHHPOBA-
Hus M 6e30nacHOCTh eIHHOM ceTH d1eKkTpocBsizu Poccniickoii ®eaepauun.

2. Ha3zHa4yeHHe H TEXHHYECKOE ONHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecrnedeHusi — 6, Ipyrue npeaycTaHOBICHHBIE IPOrPaMMBI OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMIJIEKTHOCTD:

Ne ’ Ha3zBaHue KonnyectBo
1. KoMMyTartop rnepeaayu JaHHeix DGS-1210-10MP 1
2. Ka0eJb 37IEKTPONTUTAHUS [IEPEMEHHOT0 TOKa 1
3. kabenp Ethernet 1
4. KOMILIEKT JUIsl YCTAaHOBKH B 19-110HMOBYIO CTOMKY 1
3. PYKOBOJCTBO I10JI30BaTENs 1
6. SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
2. SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8. SFP-tpancueep DEM-312GT2 2
9. SFP-tpancuep DEM-314GT 2
10. SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11. SFP-tpancuep DGS-712 2
12. SFP-tpancuBep DEM-330T 2
13. SFP-tpancusep DEM-330R p
14. SFP-tpancuBep DEM-331T 2
13, SFP-tpancuBep DEM-331R 2
16. SFP -tpancuBep DEM-302S-LX y:
17. SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 2
18. SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
19. SFP-tpancueep DEM-210 2
20. SFP-tpancuBep DEM-211 2
21, SFP-tpancusep DEM-210T 2
22, SFP-tpancueep DEM-211R 2
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2.3. YciaoBusi IpHMEHEHHs HA CeTH CBsi3H obwero nojab3oBanus Poccmiickoi ®exepauuu: B Kave-
CTBe KOMMYTAaTopa MNepeiayd JaHHbIX, Pealu3yIONIero TeXHOJIOIHH KOMMYTAalMH KaJapoB, ¢ QyHKUMSIMH
06opya0BaHUS CHCTEM TMepeiaud abOHEHTCKOro J0CTyTa.

2.4. Beimoansiemble GYHKIHH: KOMMYTaTOp NMpeJHa3HayeH Ul pealu3aliy JOCTyNa K CeTH nepeaadu
JAHHBIX C TIPUMEHEHHEM TEXHOIOTMH KOMMYyTalMH KaapoB. OGopyaoBaHHE COAEPKHUT 8 TMOpPTOB
10/100/1000Base-T u 2 nopra SFP. K SFP-nopram MoryT noakmo4atses SFP-TpaHcuBeps! ¢ uHTepdei-
camu 100Base-FX/100Base-LX10/100Base-BX10/1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-

ZX. Tloxnepsxka cteka mpoTokosoB IPv4/v6.
2.5. EMKOCTH KOMMYTAIHOHHOTO MOJIS — HE BHIMOJIHAET QYHKLMHA KOMMYTallUH KaHAJIOB.

2.6. CxemMa MOJKIIOYEHHS] K CETH CBSI3H 00111€ero nojib30BaHusi, ¢ 0003HaYeHHeM peaIn3yeMbIX HH-

Tepdeiicon:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX 10, 100Base-TX., 10Base-T

DGS-1210-10MP

/Certb cBsI3H 06~
| mero noab3oBa-
[ Hus (ceTsh nepe-
>~ 1auM JaHHBIX)

OxoHeuyHoe
obopynoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3.Ty4YeHHs — PaJUOU3ITyYE€HHE OTCYTCTBYET.
2.8. DekTpuuyecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- anektpuyeckuit uurepdeiic 10Base-T: cpeaa nepenayu - HeIKpaHUPOBaHHAsE CHMMETPHUYHAs M1apa KaTe-
ropuH 3, TOMOJIOTUs — 3Be37000pa3Has, KOJ - MaHYECTEPCKHM, IMHEHHAs CKOPOCTh Mepelayy NaHHBIX -
10 M6ut/c, MakcumanpHas JiuHa cermeHTa — 100 M;

- anekTpuyeckuit uHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenauu - 2 cummerpuunsie napsl (STP wm UTP)
Kareropuu 5, Tonosiorus — 3Be3goo0pasHast, koa - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas ckopoCTh nepefayu JaHHBIX -
125 M6urt/c, MakcuMaibHas qJuuHa cermeHTa — 100 M;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 100Base-FX: Tomosorks — ToYKa-ToO4uKa, JMHEHHas ckopocts — 125 M6ut/c,
JMana3oH LEeHTPaIbHBIX IIUH BoJH — 770-860 um, THn BonokHa — MMF, xox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb
cpeaHell MOLIHOCTH Ha repejaye — MaKCHMalbHbIi —14 1BM; MUHHUMaIbHBIH —20 n1bM; MUHMMaIBHBIN
ko3¢ uimenT skcTuHKIMK 10 1B; ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha MPUEME — MaKCHMallbHbIH —14 1bwm;
MHUHMMaIbHBIH —31 ABM, MakcHMMalIbHas IPOTHKEHHOCTH TMHUK — 100 M;

- onTiyeckuii uHTepdeiic 100Base-LX10: Tornonorus — TouKa-TouKa, TMHeiHas ckopocts — 125 M6ur/c,
JMana3oH LeHTpalbHEIX JUIMH BOMH — 1260-1360 HM, Tun BonokHa — SMF, kxon — NRZ, 4B/5B, ypo-
BeHb Cpe/IHEl MOLIHOCTH Ha Iepejaye — MaKCHMasbHEIH —8 1BbM; MUHMManbHbIA —15 1bM; MHHHMaTB-
HBIH KO3(h(MULMEHT SKCTMHKUMM 5 AB; ypoBeHb CpelHeil MOIIHOCTH Ha MpHeMe — MaKCHMalbHBbIA —8
1bM; MUHUMaNBHBIH —25 1BM, MakcuMalbHasl IPOTsDKEHHOCTH JTMHUM — 10 000 M;

- omruueckuit uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorus — ToYKa-TOYKa, JMHEHHas ckopocTe — 125
M6wut/c, AMana3oH LeHTpalbHBIX JuuH BoiH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)uM, TuI BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb cpe/Hei MOIIHOCTH Ha INepe/iaye — MaKCHMMalbHEIH —8 1bMm; MuHH-
ManbHBIN —14 1BM; MUHMMAIBHEIA K03 (ULHMEHT SKCTUHKIMHU 6,6 1b; ypoBeHb cpeHed MOLIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMalbHbIN —8 1bM; MUHMManbHBIH —28,2 1bM, MakcuManbHas MPOTSHXKEHHOCTh JIMHUM —
10 000 Mm;

- anekTpuueckuii uuTepdeiic 1000Base-T: cpena nepeauy - 4 CHMMETPUYHBIE N1aphI KATETOPHH 5; TOMO-
JIOTUs — TOYKa-TouKa; Kox - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocThk mepenayu gaHHeIX — 1000 M6ur/c; mMakcu-
MaJibHas JuiMHa cermenTa — 100 m;

- onThyeckuii uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomorus — TOuYKa-TOYKa, JIMHeHHas ckopocth — 1,25
(1:!:100’10'6) I'Boj, aMana3oH LeHTpalbHBIX MAIMH BoiH — 770-860 um, Tvn BonokHa — MMF, kox —
neonuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHel MOIMHOCTH Ha mepeiaye — MakcuManbHeid 0 abm; MuHu-

B.3. JIunmuur Crp. 2/3




000 «I-JIunk Tpeio» Jlexsapaums 0 COOTBETCTBHH KommyTatop nepenauu nanueix DGS-1210-10MP

MaJbHBIH -9,5 1bM; MUHMManbHEIH K03 dumeHT sxcTuHKIMU 9,0 1B; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcumaiabHbId 0 1bM; MuHUManeHeId -17,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSHKEHHOCTh JIMHUM —
550 m;

- ontuyeckuii uHTepderic 1000Base-LX: Tomonoruss — Toyka-TOYKa, JWHeWHas ckopocts — 1,25
(1£100°10°) I'box, auanazon LEHTPaJbHBIX JIUH BOMH — 1270-1355 Hwm, Tun BonokHa — SMF, kon —
asonuHelt NRZ, 8B/10B, ypoBeHs cpeHel MOIIHOCTH Ha repeaye — MaKCMManbHbIH -3,0 16M; MUHHU-
ManbHeIH -11,0 1bM; MUHUManbHBIH KO3 dHuLMEHT SKcTUHKUMK 9,0 1B; ypoBeHb CpeiHel MOLIHOCTH
Ha npueMe — MakcuMaibHbIN -3,0 1bM; MuHUManbHEIH -19,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSHKEHHOCTH JTH-
HUM — 5000 M;

- onmqecxuu untepdeiic 1000Base-ZX: Tomosorus — TOYKa-TOYKa, JIHHe#Has ckopocte — 1,25
(1£100°10°°) T'box, auanazox LeHTpaNIbHbIX JIUH BOIH — 1520-1580 Hwm, Tun BonokHa — SMF, kox —
nBonuHblit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha Nepeaadye — MakcuMmalubHbIM 5,0 1bM; MUHU-
ManbHbIH -4,0 1bM; MUHMManBHEIH K03 ULUMEHT 3kcTHHKIMU 9,0 1B; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMaibHbIH -23,0 1bm; MuHUManbHE -3,0 1bM, MakcuMabHas NPOTSHXKEHHOCTh JTHHUM —
70000 M.

2.9. Peanusyemsble uHTepgeiicei — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX 10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcioBHS 3KCIUTyaTallH|, BKJIOYash KIHMaTHYeCKHEe H MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHMs, ClIOCOOBI
pa3MelleHHsi: KOMMYTaTOp COXpaHSET CBOM TEXHUYECKUE XapaKTePUCTHKH:

— IIPH TEMIIEpaType OKpyxkarowiei cpeasl ot -5° o +50°C;

— MpY OTHOCUTEIBHOMN BIXHOCTH Bo3ayxa 10 90% npu temneparype +25°C.

[IpenHa3zHaveH A1 UCMOJIB30BAaHUS BHYTPH IOMEILEHHIHA.

2.11. DiIeKTpONHTAHHE OCYILIECTBISETCS OT UCTOYHHKA mepeMeHHoro Toka 220B/50I'u. OGecneynBaer
dopmupoBanue pexxuma PoE 802.3af/at (Makc. motpebasiemas momHocTs 148 BT B pexxume PoE).

2.12. CBeneHHsl 0 HAJIHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEJACTB KpPHNTOrpaduu H NpHEMHHKOB
r;100aJIbHBIX CHYTHHKOBBLIX HABHIallHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpelCcTBa KpUNTOrpaduu, MCIoib-
3yeMble IS 3allMThl TEXHOJIOTHYECKHX KaHaJIOB ceTed cBs3M obuiero monb3oBaHus. Hortudukaums Ne
RU0000031355, 3apeructpuporannas @Cb Poccun 19.05.2017. OTCYTCTBYIOT NPUEMHHMKH TTI00ATBHBIX
CITYTHUKOBBIX HABUTalIHOHHAIX CHCTEM.

3. Jlek1apanusi NIpHHATA HA OCHOBAHHH MPOTOKOJIa cOOCTBeHHBIX McnbiTanuit Ne DL-DGS-1210-MP
ot 16.10.16; npoTrokona UcnbITaTeENbHON 1abopaTopuu 3aKpBITOro akiHMoHepHOro obmectBa «HcnebiTa-
tenbHeIN 1IeHTp MupTeneTect» (aTrectar akkpeaurauuu NeMJI-26-06, Beinan @enepanbHoii ciryx60it 1o
akkpeaurauuu 27.01.2016r., 6eccpounsiif). ITporokon Ne MTT_0749/17_DGS-1210-MP ot 26.06.2017,

KoMMmyTarop nepenay AaHHeIX DGS-1210-10MP, Bepcus [10 — |6, IpyTHe TIPEAYCTANORTEHAEIE fipo-
rpaMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapauus cocTaBjeHa Ha IByX JIUCTaxX. BAPEF MCTPHP OBAHL '
4. laTa npUHATHS JeKjJ1apalHy 19.07.2017 N /{j _CE79) - 7ZZJL
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5. CBe/leHHS O perncTpanuu nemapauml cooTBeTcTBHS B PejepaIBHOM areHTCTBe CBSI3H
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